
 
 

UCHWAŁA NR LIX-449-23 
RADY MIEJSKIEJ W ANDRYCHOWIE 

z dnia 25 maja 2023 roku 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie   z wychowania przedszkolnego uczniów objętych 
wychowaniem przedszkolnym w Gminie Andrychów. 

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 15 i art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) i art. 52 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań 
oświatowych (Dz.U. z 2022 r., poz. 2082 ze zm.) oraz art. 13 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia  14 grudnia 2016 r. – 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r., poz. 1082 ze zm.) Rada Miejska w Andrychowie uchwala co następuje: 

§ 1. Świadczenia udzielane przez publiczne przedszkola i oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 
prowadzone przez Gminę Andrychów, w zakresie nauczania i wychowania, obejmującego podstawę 
programową wychowania przedszkolnego, są realizowane bezpłatnie w wymiarze 5 godzin dziennie, przez 
5 dni w tygodniu od poniedziałku do piątku w godzinach określonych w statutach przedszkoli. 

§ 2. Ustala się opłatę wnoszoną przez rodziców (opiekunów prawnych) uczniów objętych wychowaniem 
przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat, w czasie 
przekraczającym wymiar godzin, o których mowa w § 1 w wysokości 1,30 zł za każdą rozpoczętą godzinę 
faktycznego pobytu dziecka w przedszkolu, oddziale przedszkolnym w szkole podstawowej oraz innej formie 
wychowania przedszkolnego.  

§ 3. Traci moc uchwała Nr LIII-415-22 Rady Miejskiej w Andrychowie   z dnia 29 grudnia 2022r. 
w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego uczniów objętych 
wychowaniem przedszkolnym w Gminie Andrychów. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Andrychowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia  w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego z mocą  od 1 września 2023r. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Roman Babski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 2 czerwca 2023 r.

Poz. 3990


		2023-06-02T11:53:01+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




